
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 560 000 €
Reference: N8470  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 49m  Build Size: 168m  Terrace: 44m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Vaše luxusní oáza v Esteponě na pobřeží Costa del Sol

Prvotřídní poloha na pobřeží Costa del Sol

Tento exkluzivní komplex bu8kových apartmánů se nachází v srdci města Estepona a nabízí jedinečný zážitek z bydlení
na úchvatném španělském pobřeží Costa del Sol. Vychutnejte si rozsáhlý výhled na Středozemní moře z horních pater a
na svěží, nově otevřený park Las Mesas, který vytváří klidné prostředí s přímým přístupem k nejlepším atrakcím
Estepony. Developerský projekt má ideální polohu 2 km od historického starého města Estepony, 1 km od pláže a
pouhých 20 km od proslulého přístavu Puerto Banús, kde na vás čekají luxusní nákupní a gastronomické zážitky. Le8ště
v Malaze je vzdálené přibližně 75 km a nabízí pohodlný mezinárodní přístup.

Luxusní vybavení pro život ve stylu letoviska

Tento uzavřený komplex navržený s ohledem na luxus nabízí svým obyvatelům přístup do nejmodernějšího wellness
centra. Zde mohou obyvatelé využívat plně vybavenou posilovnu, turecké lázně, saunu a bazén se slanou vodou.
Upravené zahrady jsou pečlivě udržované a osázené původními druhy rostlin, které vytvářejí ekologickou oázu.
Procházkové stezky a odpočinkové zóny poskytují obyvatelům relaxační atmosféru, díky níž si mohou snadno
odpočinout přímo doma.

Estepona: Estepona: zahrada na pobřeží Costa del Sol

Estepona je často nazývána "Zahradou pobřeží Costa del Sol" pro své živé, celoročně kvetoucí a krásně vyzdobené
ulice. Staré město je lemováno bělostnými zdmi, dlážděnými uličkami a půvabnými náměsHmi, které zdobí barevné
kvě8náče. Projděte se po zrekonstruované Paseo Marí8mo, nábřežní promenádě s kavárnami, restauracemi a
nedotčenými plážemi. Přístav Estepona s řadou barů a restaurací je vzdálen pouhé 3 km, což z něj činí ideální místo pro
víkendové výlety nebo večeře s výhledem na moře.

Moderní design šetrný k životnímu prostředí

Tento developerský projekt nabízí dvou- a třípokojové apartmány v nízkopodlažních budovách o maximálně pě8
podlažích, které jsou promyšleně orientovány tak, aby maximalizovaly přirozené světlo a výhled do parku. Každá
jednotka je navržena tak, aby plynule propojovala vnitřní a venkovní prostory s prostornými terasami a skleněnými
balustrádami. Interiéry kladou důraz na moderní bydlení s otevřenými dispozicemi a plně vybavenými kuchyněmi s
křemennými deskami a spotřebiči Bosch. Komplex integruje ekologická řešení, včetně fotovoltaických panelů,
aerotermálních systémů a účinných vodovodních zařízení, aby byla zajištěna udržitelnost bez obětování pohodlí.

Prozkoumejte blízké zajímavosti a malebné destinace

Poloha Estepony umožňuje snadný přístup k nejlepším des8nacím na pobřeží Costa del Sol. Do okouzlujícího Puerto
Banús dojedete za 20 minut a historický půvab Marbelly je vzdálen pouhých 25 km. Z komplexu je to také kousek na
některá z nejuznávanějších evropských golfových hřišť, včetně Estepona Golf Club (7 km) a Finca Cortesín (13 km), což
z něj činí ideální místo pro golfové nadšence.

Udržitelné a stylové bydlení v Esteponě

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Tento exkluzivní projekt v Esteponě nabízí to nejlepší z bydlení na pobřeží Costa del Sol, od luxusního vybavení ve stylu
letoviska až po udržitelný životní styl. Jeho vynikající poloha v kombinaci s ekologicky uvědomělým designem a moderní
elegancí z něj činí výjimečnou volbu pro ty, kteří chtějí investovat do luxusní budoucnos8. Objevte harmonickou
kombinaci stylu, udržitelnosti a nádherného středomořského prostředí - váš nový domov čeká.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	560 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


